
Kores temperové barvy 12barev á 12ml.

» Škola » Potřeby pro malování » Temperové barvy » Temperové barvy 12ml

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

5.4.2025 00:13
1/1

Značka Kores 
Kód zboží 442-09724120 
Jednotka sada 
Balení 12 

Temperové barvy v 12 intenzivních odstínech s vysokou
krycí schopností. Unikátní patentovaný omyvatelný obal,
který lze uchopit jako malířskou paletu. Ideální do školy i
pro volný čas. Snadno mísitelné a ředitelné vodou. Lze
použít na papír, karton a plátno.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Temperové barvy v 12 intenzivních odstínech s vysokou
krycí schopností - 12 ml

Jasné, zářivé a intenzivní barvy.
Unikátní patentovaný omyvatelný obal, který lze uchopit
jako malířskou paletu.
Snadno mísitelné a ředitelné vodou.
Lze použít na papír, kartón a plátno.
Ideální do školy i pro volný čas.
Bezpečné pro děti - netoxické.
Vypratelné při 40 °C.
V balení 12 ks.
Tuba 12 ml.

Parametry zboží
Barva Mix 

https://azpapir.cz/manufacturer/kores

